
Výsledková listina
Název soutěže Velká cena SKP Psohlavec
Pořadatel SSK při SKP Psohlavec č. 0486
Datum konání 14.srpna 2021

Kategorie :  Muži,junioři LM 60 ran
St.č.         Jméno   č.průk  č.org.  ročník 1. 2.    3.    4.    5.    6.   Celk.  Centr Poř.

3 Haloda Vladimír 30494 370 1985 98 97 97 99 98 98 587 35 1.
9 Hauer Jiří 30494 SK Pň. 1996 94 96 97 98 99 97 581 33 2.

10 Ryneš Milan 2639 173 1975 96 95 97 99 96 96 579 23 3.
19 Franta Josef 41676 230 1982 94 97 96 97 97 96 577 22 4.

Kategorie : Senioři,veteráni LM 60 ran
1 Wiesner Roman 41132 0015 1962 96 98 98 100 97 98 587 33 1.
5 Špelina Stanislav 5100 0170 1964 92 97 97 96 95 97 574 23 2.

15 Nádeník Petr 23069 0170 1963 94 93 94 94 97 98 570 18 3.
13 Dufek Josef 1197 0155 1957 96 94 96 96 94 94 570 16 4.

6 Hauer  Pavel 41131 0015 1968 96 95 95 91 95 95 567 13 5.
16 Schwarz Antonín 21936 0486 1940 96 97 96 91 92 93 565 13 6.
14 Nováček Vladislav 3594 0258 1957 94 91 91 96 95 95 562 18 7.

4 Pavlíček Jindřich 6347 0486 1943 90 89 94 98 95 95 561 19 8.
2 Trojan Jaroslav 5110 0170 1963 93 91 93 92 94 95 558 15 9.

17 Kaufner Jan 1200 0486 1949 95 90 91 92 93 93 554 12 10.
22 Medla Jiří 35149 15 1964 94 89 92 92 90 94 551 12 11.
24 Burian Jiří 13481 258 1967 91 92 90 91 95 91 550 12 12.
18 Kocourek František 9345 15 1941 89 89 93 93 91 92 547 11 13.
12 Bočan Milan 21764 230 1954 93 90 90 92 90 87 542 10   14.

Kategorie :  Ženy,juniorky SM 60 ran
23 Vondrášková Michaela 31021 258 1987 95 99 95 98 98 99 584 31    1.
25 Šetlíková Pavlína 2711 80 1973 94 96 94 96 99 99 578 17    2.

Kategorie :   dorost SM 60 ran
26 Suk Vojtěch 41586 735 2004 96 97 96 90 90 97 566 17    2.
11 Hřebíková Aneta 230 2006 96 99 97 98 94 96 580 20    1.

Hlavní rozhodčí :  Irena BAUEROVÁ  A 0653   v.r.                      PHK : Josef  SVATUŠKA   0928  v.r.

Kategorie : Senioři,veteráni LM 60 ran
St.č.       Jméno   č.průk org.čís.  ročník 1.   2.   3.   4.   5.      6. Celk. Centr Poř.

6 Hauer Pavel 41131 15 1968 96 95 95 91 95 95 567 13 5.
17 Kaufner Jan 1200 486 1949 95 90 91 92 93 93 554 12 10.
24 Burian Jiří 13481 258 1967 91 92 90 91 95 91 550 9 12.
15 Nádeník Petr 23069 170 1963 94 93 94 94 97 98 570 18 3.
14 Nováček Vladislav 3594 258 1957 94 91 91 96 95 95 562 18 7.

1 Wiesner Roman SK Pň. 1962 96 98 98 100 97 98 587 33 1.
13 Dufek Josef 1197 155 1957 96 94 96 96 94 94 570 16 4.
12 Bočan Milan AVZO Hostouň 1954 93 90 90 92 90 87 542 10 14.
4 Pavlíček Jindřich 6347 486 1943 90 89 94 98 95 95 561 19 8.

22 Medla Jiří 35149 15 1964 94 89 92 92 90 94 551 12 11.
18 Kocourek František 9345 15 1941 89 89 93 93 91 92 547 11 13.
16 Schwarz Antonín 21936 486 1940 96 97 96 91 92 93 565 13 6.

2 Trojan Jaroslav 5110 170 1963 93 91 93 92 94 95 558 15 9.
5 Špelina Stanislav 5100 170 1964 92 97 97 96 95 97 574 23 2.

Kategorie : Ženy,juniorky
St.č.       Jméno č.průk. č.org. ročník 1.   2.   3.   4.   5.   6.  Celk. Centr Poř.

23 Vondrášková Michaela 31021 258 1987 95 99 95 98 98 99 584 31 1.
25 Šetlíková Pavlína 2711 80 1973 94 96 94 96 99 96 575 17 2.

Kategorie : dorost
St.č.       Jméno č.průk. č.org. ročník 1.   2.   3.   4.   5.   6.  Celk. Centr Poř.

26 Suk Vojtěch 41586 735 2004 96 97 96 90 90 97 566 17 2.
11 Hřebíková Aneta 230 2006 96 99 97 98 94 96 580 20 1.

Hlavní rozhodčí :  Irena BAUEROVÁ  A 0653   v.r. 
PHK : Josef Bednář   A 241  v.r.
PHK: Josef Svatuška A0928

                                  Ředitel závodu  :     Jindřich PAVLÍČEK   v.r.


